
r ------------:,-----------l
1 ¡

I !
I I UNe i

'- L_~
Universidad
Nacional
de Córdoba

Córdoba, o 5 FEB 2013
VISTO

Que el día 15 y 16_02_13 se sustanciará el concurso para proveer un
cargo de Profesor Titular para la Cátedra de Criminolgía Clínica; y

CONSIDERANDO
Que para ello deberán trasladarse a esta ciudad de Córdoba los

Profesores Osvaldo Varela (UBA) y Juana Mercedes Loizo (UNSL) por lo que
se deberán abonar pasajes y viáticos.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA
RESUELVE

Artículo 1°: Autorizar el pago de pasajes aéreos (Buenos Aires-Córdoba-
Buenos Aires) para el Profesor Osvaldo Varela y el pago de dos días y medio
de viáticos.

Artículo 2°: Autorizar el reintegro de gastos pasajes terrestres San Luis-
Córdoba-San Luis para la Profesora Juana Mercedes Loizo y el pago de dos
días y medio de viáticos.

Artículo 3°: Protocolícese, comuníquese yarchívese.

RESOLUCiÓN N° 2

/\
\

./1

t
J¡¿

~

/
Lic. Cl D COMIAN

CANA
-"-CUI D DE PSICOLOGIA


